
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

11.08.2021 № B-2453

О результатах Международного творческого конкурса «Недельки лета»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Шарая Елена Михайловна ДП-2453-144001 от 08.08.2021
6) Елена Викторовна Лучинская ДП-2453-144010 от 08.08.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Недельки лета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Группа №14
Медведева 
Юлия 
Сергеевнв

Яркое лето 1 место ДП-2453-
143990

2
Купцова 
Екатерина 
Александровна

Чертыкова 
Ирина 
Анатольевна

"Летнее путешествие" 2 место ДП-2453-
143992

3
Кузьмина 
Полина 
Олеговна

Чертыкова 
Ирина 
Анатольевна

"Подружки Бабки - Ежки" 1 место ДП-2453-
143994

4 Кеслер 
Дмитрий

Шарая Елена 
Михайловна

Божья коровка! Полети на небо, 
Принеси нам хлеба. 2 место ДП-2453-

143999

5 Жданова 
Диана

Шарая Елена 
Михайловна Крокодил 2 место ДП-2453-

144000

6
Старшая 
группа 
"Смешарики"

Болотина 
Ольга 
Вячеславовна

"Радуга - дуга" пластилинография 1 место ДП-2453-
144004

7 Сергеевва Аня
Елена 
Викторовна 
Лучинская

Браслетик 3 место ДП-2453-
144008



8 Нерсесян 
Мариам

Елена 
Викторовна 
Лучинская

Совенок 3 место ДП-2453-
144009

9
Мосийчук 
Элина 
Валентиновна

Мосийчук 
Инна 
Александровна 

Мой котёнок 2 место ДП-2453-
144012

10 Шмакова 
Светлана

Нелюбина 
Вера 
Васильевна

Мой первый стих 1 место ДП-2453-
144026

11 Антюфеев 
Иван

Чернышова 
Светлана 
Валерьевна

"Подвижный гриб - мухомор из 
бумажных стаканчиков" 2 место ДП-2453-

144038

12 Мальцев 
Андрей

Михайлова 
Валентина 
Владимировна

"Неделька лета" 1 место ДП-2453-
144048

13 Макеева 
Александра

Ханова Елена 
Федоровна Ясное солнышко 2 место ДП-2453-

144052

14 Плотникова 
Кристина

Ханова Елена 
Федоровна Летний домик 1 место ДП-2453-

144053

15

Детское 
творческое 
объединение 
ДПИ 
"Рукоделкино"

Пигарева 
Татьяна 
Владимировна

"Навстречу звёздам" 2 место ДП-2453-
144060

16 Никишина 
Александра

Чирова 
Оксана 
Владиславовна

"Шоколадный носорог" 3 место ДП-2453-
144066

17 Пилюгина 
Софья

Чирова 
Оксана 
Владиславовна

"Голубая мечта" 3 место ДП-2453-
144067

18 Жадько 
Дарина

Бородулина 
Ольга 
Семёновна

"Лесная поляна"" 1 место ДП-2453-
144073

19 Флуткова 
Софья

Бородулина 
Ольга 
Семёновна

"Летние фантазии" 1 место ДП-2453-
144074

20 Антропова 
Валерия

Бородулина 
Ольга 
Семёновна

"Весёлая белка" 1 место ДП-2453-
144075

21 Попивнухина 
Мария

Скопинцева 
Светлана 
Федоровна

Мышка Шу-шу 1 место ДП-2453-
144076

22 Егармина Анна
Скопинцева 
Светлана 
Федоровна

Разноцветные бабочки 2 место ДП-2453-
144077



23 Шекова Анна
Багаева 
Мария 
Александровна

Лето 2 место ДП-2453-
144078

24 Сидоренко 
Николай

Багаева 
Мария 
Александровна

Море 3 место ДП-2453-
144079

25 Бойша Павел
Багаева 
Мария 
Александровна

Летний двор 3 место ДП-2453-
144080

26 Шагако 
Александра

Багаева 
Мария 
Александровна

Летние цветы 3 место ДП-2453-
144081

27 Ульянкова 
Екатерина

Багаева 
Мария 
Александровна

У бабушки в деревне 2 место ДП-2453-
144082

28 Ульянков 
Роман

Багаева 
Мария 
Александровна

Пикник 2 место ДП-2453-
144083

29 Полина Дарья
Багаева 
Мария 
Александровна

Летняя поляна 3 место ДП-2453-
144084

30 Кюн Артём
Багаева 
Мария 
Александровна

Лето жизнь 3 место ДП-2453-
144085

31 Клочко Софья
Багаева 
Мария 
Александровна

Я летом 2 место ДП-2453-
144086

32 Акимов Вадим
Багаева 
Мария 
Александровна

Летний двор 3 место ДП-2453-
144087

33 Быкова Адель
Багаева 
Мария 
Александровна

Юг 3 место ДП-2453-
144088

34 Бизина Мария
Багаева 
Мария 
Александровна

Летний лес 3 место ДП-2453-
144089

35 Торопова 
Олеся

Багаева 
Мария 
Александровна

Лето 2 место ДП-2453-
144090

36 Соломонова 
Дарья

Багаева 
Мария 
Александровна

Семейный летний отдых 2 место ДП-2453-
144091

37 Гончаров 
Александр

Багаева 
Мария 
Александровна

Пляж 3 место ДП-2453-
144092



38 Апарина 
Ксения

Багаева 
Мария 
Александровна

Лес летом 1 место ДП-2453-
144093

39 Рогаткин 
Богдан

Багаева 
Мария 
Александровна

Лето 3 место ДП-2453-
144094

40 Хасанов 
Азамат

Хасанова 
Ралия 
Ринатовна

"Любимые сосиски в тесте" 1 место ДП-2453-
144100

41
Овчаренко 
Мирослав 
Сергеевич

Петрова 
Ольга 
Анатольевна

Белые ночи в моем городе 1 место ДП-2453-
144101

42
Овчаренко 
Ярослава 
Сергеевна

Овчаренко 
Сергей 
Валентинович

Радуга 1 место ДП-2453-
144102

43 Котова Полина
Торсунова 
Марина 
Михайловна

Летний букетик 2 место ДП-2453-
144112

44 Мельничук 
Антонина

Лантухова 
Лариса 
Владимировна

Инопланетянин 1 место ДП-2453-
144118

45 Башмакова 
Мария

Черноусова 
Светлана 
Васильевна

Цветочный узор 1 место ДП-2453-
144123

46 Старостина 
Евгения

Черноусова 
Светлана 
Васильевна

Натюрморт " Корзина с фруктами" 1 место ДП-2453-
144124

47 Трусова 
Анастасия

Черноусова 
Светлана 
Васильевна

Мои любимые касатки 1 место ДП-2453-
144125

48 Дьяченко 
Софья

Черноусова 
Светлана 
Васильевна

Розовая куколка 1 место ДП-2453-
144126

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


